
© sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-197/1073/200/20/2018

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Oprava silnice II/366 Svitavy, průmyslová zóna“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
00085031
CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Inq. Miroslav Němec - ředitel

íovaný zástupce statutárního orgánu 
r-jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

1/3
SOD č.: SMLO-197/1073/200/20/2018



(dále jen „Objednatel“) a

II. EUROVIA CS, a.s.

Zastoupený: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné
moci

Se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
pod sp. zn. B 1561

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

ivní stavbyvedoucí 

Jektový manažer 

jektový manažer

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

ilavní stavbyvedoucí 

^projektový manažer 

>rojektový manažer

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

plavní stavbyvedoucí 

^ojektový manažer 

íktový manažer

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.9.2018 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 
č.SMLO-197/1073/200/20/2018, na zhotovení díla „Oprava silnice II/366 Svitavy, 
průmyslová zóna“ ( dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

2/3
SOD č.: SMLO-197/1073/200/20/2018



7.544.317,46 Kč (Slovy:
Sedm milionů pět set čtyřicet čtyři tisíc tři sta sedmnáct korun českých a 46/100 
bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1.584.306,67 Kč (Slovy: Jeden milion pět set osmdesát čtyři tisíc tři 
sta šest korun českých a 67/100).

Cena včetně DPH činí 9.128.624,13 Kč (Slovy: Devět milionů jedno sto dvacet 
osm tisíc šest set dvacet čtyři korun českých a 13/100).

Odůvodnění:

ZBV1

Rozsah původních stavebních prací byl zvolen dle rekognoskace terénu a to tak, aby byl 
dotčený pouze kryt vozovky a projekt mohl být podaný na ohlášení stavby. Z toho důvodu 
bylo také uvažováno, že pokud se při frézování ve vozovce objeví žulové kostky, budou 
ponechány v konstrukčních vrstvách a provede se stejná tloušťka asfaltu jako ve stávajícím 
stavu. Při podrobnějším průzkumu před začátkem stavby a na základě provedeného vrtu v 
místě okrajů autobusových zálivů (podél obrub) zastávky Svitavy, Vigona 02 km 0,709 70 - 
0,825 15, byly v konstrukci vozovky objeveny betonové panely o tloušťce 180 mm. Tyto 
panely již nejsou v provozuschopném stavu a v místě okrajů autobusových zálivů je tedy 
nezbytné jejich odstranění a provedení náhrady v podobě nové vozovky. Dojde tedy k 
odstranění betonových panelů včetně jejich podkladu do hloubky 0,51 m pod vozovku a 
pokládce vozovkového souvrství.

ZBV2

V průběhu realizace zakázky byla doprava byla řízena pracovníky stavby. Dochází tedy k 
odpočtu položek souvisejících s přenosnou semaforovou soupravou.

III

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1 a 2.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ 

dle plné moci 
EUROVIA CS, a.s.

3/3
SOD č.: SMLO-197/1073/200/20/2018



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

O sfdi
statni fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

ZBVč. 1

101 - Silnice 11/336

Předkládá:
Jméno:
Funkce:

datum: 1 12. 2018

Schvaluje:
Jméno:
Funkce: technický náměstek

., 11. 12. 2fl~ A .datum: podpi
vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

*nehodící se škrtnětě



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

O Sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Ev. číslo stavby a název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

Číslo a název SO/PS: SO 101 Silnice 11/336 

Číslo ZBV: 1

Číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh kZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Změna soupisu množství ANO 4
Soupis prací ANO 21
Stanovisko projektanta ZDS ze dne 1.11.2018 ANO 1
Posouzení jednotkových cen nových položek v rámci ZBV č. 1 ANO 7



Krycí list ZBV
Název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

Evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

1
Číslo a název SO/PS: 101 Silnice 11/336

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.9.2018:
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje EUROVIA CS, a.s.
Doubravice 98 Národní 138/10
533 53 Pardubice 110 00 Praha 1
IČO: 00085031 IČO: 45274924
DIČ:CZ00085031 DIČ: CZ45274924

Cenová rekapitulace ZBV (bez DPH):

Vyhrazené změny dle §100 
zákona

č. 134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle §222 odst. (4) 
zákona č. 134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (5) 
zákona č. 134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem

389 940,23 Kč 0,00 Kč 389 940,23 Kč

Změny dle § 222 odst. (6) 
zákona č. 134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (7) 
zákona č. 134/2016 Sb.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem

389 940,23 Kč 0,00 Kč 389 940,23 Kč



Změnový list pro změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna ZBV číslo:

Evidenční číslo stavby: 1
Číslo a název SO/PS: 101 Silnice 11/336

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.9.2018:
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČO: 00085031

DIČ: CZ00085031

EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10 
110 00 Praha 1 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924

Popis změny:
Rozsah původních stavebních prací byl zvolen dle rekognoskace terénu a to tak, aby byl dotčený pouze kryt vozovky a 
projekt mohl být podaný na ohlášení stavby. Z toho důvodu bylo také uvažováno, že pokud se při frézování ve vozovce 
objeví žulové kostky, budou ponechány v konstrukčních vrstvách a provede se stejná tloušťka asfaltu jako ve stávajícím 
stavu.

Při podrobnějším průzkumu před začátkem stavby a na základě provedeného vrtu v místě okrajů autobusových zálivů (podél 
obrub) zastávky Svitavy, Vigona 02 km 0,709 70 - 0,825 15, byly v konstrukci vozovky objeveny betonové panely o tloušťce 
180 mm.

Tyto panely již nejsou v provozuschopném stavu a v místě okrajů autobusových zálivů je tedy nezbytné jejich odstranění a 
provedení náhrady v podobě nové vozovky.

Dojde tedy k odstranění betonových panelů včetně jejich podkladu do hloubky 0,51 m pod vozovku a pokládce vozovkového 
souvrství.

Vše výše uvedené uvádí ve svém vyjádření projektant ZDS (viz Stanovisko projektanta ke změně rozsahu prací projektové 
dokumentace "11/336 Svitavy, průmyslová zóna ze dne 1.11.2018).

Dopad změny na cenu 
Stavby a SO:

(bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných změn 

kladných a změn záporných 
celkem

389 940,23 Kč 0,00 Kč 389 940,23 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se změnou: j j j/, 2018

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny v souladu se ZZVZ změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Jméno: 
Objednatele:

Zhotovitel:

Datum: l i 12. 2011) _

Datum: - - - - - M-- 7n-tn- - - -



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

Evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

1

Číslo a název SO/PS: 101 Silnice 11/336
cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

i 2

6 389 646,23 Kč 7 173 297,23 Kč

Cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech změn 
kladných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena všech změn 
záporných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena všech změn kladných a 
změn záporných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

3 4 5=3+4 6=1+5

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 389 646,23 Kč

Cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných 
změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných změn 
kladných a změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných 
změn kladných a změn 

záporných k ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 9=7+8 10=(9/l)*100

389 940,23 Kč 0,00 Kč 389 940,23 Kč 6,10%

Cena SO/PS a Stavby po této změně
Cena všech změn 

kladných na SO/PS 
(předchozích i 
navrhovaných)

Cena všech změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích i 
navrhovaných)

Cena všech změn kladných a 
změn záporných na SO/PS 

(předchozích i navrhovaných)

Cena všech změn kladných a 
změn záporných (předchozích 
i navrhovaných) k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %
11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100

389 940,23 Kč 0,00 Kč 389 940,23 Kč 6,10%

Cena SO/PS po této 
změně

Cena SO/PS po této změně 
oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
Cena Stavby po této změně

Cena Stavby po této změně 
oproti ceně Stavby dle 

Smlouvy v %

15=1+13 16=(15/l)*100 17=2+13 18=(17/2)*100

6 779 586,46 Kč 106,103% 7 563 237,46 Kč 105,44%

veškeré údaje jsou bez DPH

Autorský dozor:
Datum: 1 1 IZ'

Souhlasím - rveseu-h-krsínT*
Technický dozor 

stavebníka:
Datum:

Souhlasím - nesouhlasím*

Supervize:
Jméno: Datum? 1 12. 23111—

Souhlasím - neseuhl-as+m*
Zaměstnanec 

Objednatele odpovědný 
za cenové projednání 

změny

m é n Datum:/ i 7^})

Souhlasím - nesouhlasím*

Zhotovitel
J m é n Datum:’ i. 12, 2018
Souhlasím - nesouhlasím-- IHht

*nehodící se škrtněte - 1

F
r

>
i



^Správa a
Pardubického kraje

@ sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

ZBV č. 2

180 - Dopravně-inženýrské opatření

Předkládá:
Jméno:
Funkce:

Schvaluje:

Funkce: technický náměstek

datum: 81GZ 71 11

datum: j j. 12. 2018

vyjádření: schvaluji - neschvaluji*

podpi

*nehodící se škrtnětě



« a údržba silnie
Pardubického kraje

§ sfdi
STÁTNÍ fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Ev. číslo stavby a název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

Číslo a název SO/PS: SO 180 Dopravně-inženýrské opatření 

Číslo ZBV: 2

Číslo změny SO/PS: 1. změna

Název dokladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh kZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Změna soupisu množství ANO 2
Soupis prací ANO 12



Krycí list ZBV
Název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

Evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

2
Číslo a název SO/PS: 180 Dopravně-inženýrské opatření

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.9.2018:
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje EUROVIA CS, a.s.
Doubravice 98 Národní 138/10
533 53 Pardubice 110 00 Praha 1
IČO: 00085031 IČO:45274924
DIČ: CZ00085031 DIČ: CZ45274924

Cenová rekapitulace ZBV (bez DPH):

Vyhrazené změny dle §100 
zákona

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem
č. 134/2016 Sb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle §222 odst. (4)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem
zákona č. 134/2016 Sb.

0,00 Kč -18 920,00 Kč -18 920,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (5)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem
zákona č. 134/2016 Sb.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (6)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných 

celkem
zákona č. 134/2016 Sb.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny dle § 222 odst. (7)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem
zákona č. 134/2016 Sb.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem v ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných a Změn záporných 

celkem

0,00 Kč -18 920,00 Kč -18 920,00 Kč



Změnový list pro změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna ZBV číslo:

Evidenční číslo stavby: 2
Číslo a název SO/PS: 180 Dopravně-inženýrské opatření

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.9.2018:
Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje EUROVIA CS, a.s.
Doubravice 98 Národní 138/10
533 53 Pardubice 110 00 Praha 1
IČO:00085031 IČO:45274924
DIČ: CZ00085031 DIČ: CZ45274924

Popis změny:
V průběhu realizace zakázky byla doprava byla řízena pracovníky stavby. Dochází tedy k odpočtu položek souvisejících s 
přenosnou semaforovou soupravou.

Dopad změny na cenu 
Stavby a SO:

(bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 KČ

Cena navrhovaných Změn záporných
Cena navrhovaných změn 

kladných a změn záporných 
celkem

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se změnou:
-18 920,00 Kč -18 920,00 Kč

Zaměstnanec 
Objednatele určený v 

rámci organizační 
struktury k vyjádření k 

ZBV:

Projektant (autorský 
dozor):

Jméno

Technický dozor 
stavebníka:

Jméno:

Datum:

Datum:
4-V12.

Datum:
4-H

11. 12. 2010

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené StaxdJ^^udou 

provedeny v souladu se ZZVZ změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel:

Oprávněná osoba 

Objednatele:
Jméno:

1

Datum:

Datum:
JI

11 12. 2018



Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: Oprava silnice 11/336 Svitavy, průmyslová zóna

Evidenční číslo stavby:

ZBV číslo:

2

Číslo a název SO/PS: 180 Dopravně-inženýrské opatření
cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

l 2

559 251,00 Kč 7 173 297,23 Kč

Cena SO/PS v předchozích ZBV

Cena všech změn 
kladných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena všech změn 
záporných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena všech změn kladných a 
změn záporných v předchozích 

ZBV na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

3 4 5=3+4 6=1+5

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 559 251,00 Kč

Cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných 
změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných změn 
záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných změn 
kladných a změn záporných na 

SO/PS

Cena všech navrhovaných 
změn kladných a změn 

záporných k ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 9=7+8 10=(9/l)*100

0,00 Kč -18 920,00 Kč -18 920,00 Kč -3,38%

Cena SO/PS a Stavby po této změně
Cena všech změn 

kladných na SO/PS 
(předchozích i 
navrhovaných)

Cena všech změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích i 
navrhovaných)

Cena všech změn kladných a 
změn záporných na SO/PS 

(předchozích i navrhovaných)

Cena všech změn kladných a 
změn záporných (předchozích 
i navrhovaných) k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %
11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100

0,00 Kč -18 920,00 Kč -18 920,00 Kč -3,38%

Cena SO/PS po této 
změně

Cena SO/PS po této změně 
oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
Cena Stavby po této změně

Cena Stavby po této změně 
oproti ceně Stavby dle 

Smlouvy v %

15=1+13 16=(15/l)*100 17=2+13 18=(17/2)*100

540 331,00 Kč 96,617% 7 544 317,46 Kč 105,17%

veškeré údaje jsou bez DPH
Vyjádření dotčených stran:

Autorský dozor:
J m é n Datum:
Souhlasím - rres-orrhŤa-sTrri'*' 11. 12. 2318

Technický dozor 
stavebníka:

Jméno: Datum:
Souhlasím - nesetrhJaswb* 11. 12, 2318

Supervize:
Jméno: Datum: JIS o u h 1 a sím - nesettbfasím^ 11 12. 2318

Zaměstnanec 
Objednatele odpovědný 

za cenové projednání 
změny

J m é n Datum:

Souhlasím --rtesotihlasínr^ 11. 12. 2318

Zhotovitel
n Datum: & _Souhlasím - nesetrW-asrm^’ 1 1 12. 2318

*nehodící se škrtněte ---------

r


